Epreuve Marathon

Place Doss.
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889
870
869
801
853
816
834
847
890
831
700
728
756
849
708
858
882
729
757
772
833
775
718
822

Prénom NOM
LIVIO CHRISTOPHE
CLIGNY BASTIEN
DUMONT CEDRIC
FERT TIMOTHEE
ARRAIS GREGORY
KARMALECKI VINCENT
SAMUEL ARNAUD
SERT PIERRICK
BRISSET AMAURY
BETTU DAVID
Ledermann Alexandre
PEYSSONNEL GUILLAUME
AFSHARIAN MATHIEU
TORT KEVIN
NOUGIER BRUNO
METILLON YVONNICK
BOURDIN JEROME
MARTINS MICKAEL
ESTRAGNAT DENIS
TETAULT JUSTIN
DE LA VAISSIERE EDOUARD
VIDREQUIN ANTOINE
BERGER VINCENT
AMIOT CEDRIC

M (10.)
M (11.)
M (12.)
M (13.)
M (14.)
M (15.)
M (16.)
M (17.)
M (18.)
M (19.)
M (20.)
M (21.)
M (22.)
M (23))
M (24.)

MARATHON DU GRESIVAUDAN 2025

Cat. Club

M1M (1.)

MOM (1.)  Coureurs Du Monde En Isere*
SEM (1.)  Echirolles Triathlon

SEM (2.)

MOM (2.)

SEM (3.)

MOM (3.)

SEM (4.) S/l Asptt Grenoble

SEM (5.)

M1M (2.) Al Voiron

SEM (6.)

M1M (3.)

SEM (7.)

SEM (8.)

MOM (4.)

SEM (9.)

M2M (1.)

SEM (10.)

M2M (2.)

ESM (1.)

M4M (1.)  Spiridon Club Dauphinois
SEM (11.)

M2M (3.)

M2M (4.)  Albanais Athlé Pays D'alby

Temps
02:41:09
02:43:19
02:47:27
02:48:42
02:58:19
02:58:27
02:59:39
02:59:40
03:00:04
03:00:16
03:01:12
03:08:03
03:11:09
03:12:43
03:12:57
03:13:58
03:16:18
03:17:05
03:17:10
03:20:08
03:20:08
03:21:36
03:22:17
03:22:34

Chronospheres

Votre spécialiste du chronométrage
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Ecart
+2:09
+6:17
+7:32
+17:10
+17:17
+18:30
+18:30
+18:54
+19:06
+20:02
+26:54
+29:59
+31:34
+31:48
+32:49
+35:08
+35:55
+36:01
+38:58
+38:58
+40:26
+41:07
+41:24

Trail, Triathlon, Gyclisme,
Rellar, Natation, Ski

Vitesse

15.64
15.43
15.05
14.94
14.13
14.12
14.03
14.03
13.99
13.98
13.91
13.4

13.18
13.08
13.06
12.99
12.84
12.79
12.78
12.59
12.59
12.5

12.46
12.44
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Place Doss.

0025
0026
0027
0028
0029
0030
0031
0032
0033
0034
0035
0036
0037
0038
0039
0040
0041
0042
0043
0044
0045
0046
0047
0048
0049
0050
0051
0052
0053
0054
0055

Chronomeétrage et édition des résultats - www.chronospheres.fr

746
782
848
885
753
731
723
734
818
786
707
706
741
760
800
791
733
876
874
750
719
763
709
852
845
716
864
851
884
811
766

Prénom NOM
TOULET DIANE
GOURY JULIEN
MACIOSZCZYK RENAN
MARQUES ABEL
MARC ROMAIN

POURADIER DUTEIL DIMITRI

GIRARD SOLENE
CHANUSSOT TOM
ACCARY HERVE
STEINBACH REMY
WESTENHOFER MARC
MASQUILIER PIERRE
FOUDRAT AURELIEN
LESCURE JULIEN
SAUMONT GEORGES
DOLL MARTIN
CIANCIA HERMANCE
GENSE SAMUEL
MOREIRA MARINA
AEBERLI FABIEN
MALMOUSTIER FABRICE
VAN DYCKE JULIEN
TRON LAURE
VINCENT QUENTIN
MARRILLET ANNE LISE
LEFEBVRE CORENTIN
BALME DAGNIJA
TATIN NICOLAS

ROMA PASCAL
BULUSHEV EVGENY
ANDONIAN EMMANUEL

M/F
F(1.)
M (25.)
M (26.)
M (27.)
M (28.)
M (29.)
F(2)
M (30.)
M (31.)
M (32.)
M (33.)
M (34.)
M (35.)
M (36.)
M (37.)
M (38.)
F(@3)
M (39.)
F(4)
M (40.)
M (41.)
M (42.)
F (5.
M (43.)
F (6.
M (44.)
F (7.
M (45.)
M (46.)
M (47.)
M (48.)

Cat.
SEF (1.)
M1M (4.)
M4M (2.)
M5M (1.)
SEM (12.)
SEM (13.)
SEF (2.)
SEM (14.)
M3M (1.)
M1M (5.)
M2M (5.)
SEM (15.)
SEM (16.)
SEM (17.)
SEM (18.)
SEM (19.)
SEF (3.)
M3M (2.)
M1F (1.)
M3M (3.)
SEM (20.)
SEM (21.)
MOF (1.)
M1M (6.)
M2F (1.)
SEM (22.)
M1F (2.)
MOM (5.)
M2M (6.)
MOM (6.)
M3M (4.)

Club

Al Echirolles

Team Manu Respir Outdoor
Ajt Saone Vallée

Al Echirolles
Ca2s

Fontanil Triathlon

Temps
03:22:36
03:26:05
03:26:50
03:27:54
03:28:25
03:28:34
03:28:45
03:28:50
03:29:15
03:30:04
03:30:09
03:31:37
03:31:52
03:31:58
03:32:03
03:32:17
03:32:57
03:33:24
03:34:16
03:36:12
03:36:58
03:38:16
03:39:25
03:40:51
03:40:54
03:41:42
03:41:45
03:41:49
03:42:15
03:42:36
03:42:47

Ecart
+41:26
+44:55
+45:40
+46:45
+47:16
+47:24
+47:35
+47:41
+48:06
+48:54
+48:59
+50:27
+50:42
+50:49
+50:53
+51:08
+51:47
+52:14
+53:06
+55:03
+55:48
+57:06
+58:15
+59:41
+59:45
+60:33
+60:36
+60:39
+61:06
+61:26
+61:37

Vitesse

12.44
12.23
12.18
12.12
12.09
12.08
12.07
12.07
12.04
12

11.99
11.91
11.89
11.89
11.88
11.87
11.83
11.81
11.76
11.66
11.61
11.55
11.49
11.41
11.41
11.37
11.36
11.36
11.34
11.32
11.31
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0056
0057
0058
0059
0060
0061
0062
0063
0064
0065
0066
0067
0068
0069
0070
0071
0072
0073
0074
0075
0076
0077
0078
0079
0080
0081
0082
0083
0084
0085
0086
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759
793
828
810
856
805
877
836
720
785
725
797
715
809
714
744
727
787
838
735
819
721
732
792
862
863
843
802
769
778
866

Prénom NOM
SICLET CYRILLE
BERUARD DAMIEN
GUYON ADRIEN
CARRETTE ARNAUD
CHAUVOIS TIMOTHEE
PAUMIER LAURENT
TISON ANTOINE
FARGES JUDE
CHELIHI IRENA
DESSAIGNE ROBIN
GOFFIN CAROLINE
EMONET REMI
BEAUJARD LUCAS
RODRIGUES FELIPE
JACQUET IGOR
TRIBUT JEROME
GUILLERME YOANN
BARBARA ENZO
KACZMARCZYK PAULINE
THIOUNN FRANGOIS
BUSNEL PHILIPPE
WEBER ALEXIS
AIRIAU LUC
ARROYO--LORIN PAUL
BEDAGUE ROMEO
BALME FABRICE
TESSARO FREDERIC
BONFILS XAVIER
LATAILLADE PHILIPPE
DUMAIN ANTOINE
PRETORIUS MATHYS

M/F
M (49.)
M (50.)
M (51.)
M (52.)
M (53.)
M (54.)
M (55.)
M (56.)
F(8)
M (57.)
F (9.
M (58.)
M (59.)
M (60.)
M (61.)
M (62.)
M (63.)
M (64.)
F (10.)
M (65.)
M (66.)
M (67.)
M (68.)
M (69.)
M (70.)
M (71.)
M (72.)
M (73.)
M (74.)
M (75.)
M (76.)

Cat.
M2M (7.)
M1M (7.)  Club Alpin
SEM (23.) Courir A Lyon
M3M (5.)
ESM (2.)
M2M (8.)
SEM (24.)
SEM (25.)
M1F (3.)
SEM (26.)
M1F (4.)
M1M (8.)
ESM (3.)
SEM (27.)
SEM (28.)
M2M (9.)
M1M (9.)
SEM (29.)
SEF (4.)
MOM (7.)
ESM (4.)
MOM (8.)
SEM (30.)
ESM (5.)
ESM (6.)
M3M (6.)
M4M (3.)
M2M (10.) Asparun
M4M (4.)
SEM (31.)
MOM (9.)

Temps
03:43:27
03:44:11
03:46:12
03:46:34
03:46:42
03:48:20
03:49:03
03:49:18
03:49:34
03:50:21
03:50:28
03:50:54
03:51:06
03:51:21
03:51:43
03:52:09
03:55:01
03:55:08
03:55:34
03:56:45
03:56:50
03:57:07
03:57:09
03:58:43
03:58:58
03:59:20
04:00:58
04:01:59
04:02:36
04:04.02
04:04:23

Ecart
+62:17
+63:01
+65:03
+65:25
+65:32
+67:11
+67:53
+68:09
+68:24
+69:12
+69:18
+69:44
+69:56
+70:12
+70:33
+70:59
+73:51
+73:59
+74:24
+75:36
+75:40
+75:58
+76:00
+77:34
+77:48
+78:11
+79:48
+80:50
+81:26
+82:53
+83:13

Vitesse

11.28
11.24
11.14
11.12
11.12
11.04
11
10.99
10.98
10.94
10.93
10.91
10.9
10.89
10.88
10.85
10.72
10.72
10.7
10.64
10.64
10.63
10.63
10.56
10.55
10.53
10.46
10.41
10.39
10.33
10.31
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0087
0088
0089
0090
0091
0092
0093
0094
0095
0096
0097
0098
0099
0100
0101
0102
0103
0104
0105
0106
0107
0108
0109
0110
0111
0112
0113
0114
0115
0116
0117
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788
767
726
820
745
829
770
771
881
711
748
841
837
751
761
873
854
755
784
780
855
776
827
722
878
804
736
871
880
779
803

Prénom NOM
MAGRON JEAN-JACQUES
DESHIERE STEPHANE
BOISSENIN CYRIL
CAROLLO OLIVIER
BOUELLAT JULIEN
UTECHT GABRIEL
VASSEUR JULIE
PATOIS HUGUES
BEAUMONT THIERRY
ARNAUD FREDERIC
LADREYT SYLVIE
CLAVELIER MANON
KACZMARCZYK NICOLAS
GONZALEZ MIGUEL
FABRE ALEXANDRE
CLOP ALEXANDRE
KINNEN SYLVAIN
ABRAMOVIC JELENA
SEAUVE LAURANE
BAUCHE CLEMENT
MAYRHOFER ILVY
KIEFFER VALERIE
DEAU DAMIEN
PEROLINI SEVERINE
FERRAND CLAUDE
MICHEL GERMAIN
MICHEL LOUISE
INTILLA ERIC
GIRKA STEPHANE
BOURIANNE FELIX
SAUNIER LIONEL

M/F
M (77.)
M (78.)
M (79.)
M (80.)
M (81.)
M (82.)
F(11.)
M (83.)
M (84.)
M (85.)
F(12.)
F(13)
M (86.)
M (87.)
M (88.)
M (89.)
M (90.)
F(14.)
F (15.)
M (91.)
F (16.)
F(17.)
M (92.)
F (18.)
M (93.)
M (94.)
F (19.)
M (95.)
M (96.)
M (97.)
M (98.)

Cat.
M4M (5.)
M1M (10.)
M2M (11.)
SEM (32.)
M1M (11.)
M1M (12.)
M2F (2.)
M4M (6.)

M5M (2.)  Athle Vosges Entente Club, Vallée Des Lacs Et de La Cleurie

SEM (33.)
M1F (5.)
SEF (5.)
M2M (12.)
M3M (7.)
SEM (34.)
M3M (8.)
M3M (9.)
M2F (3.)
SEF (6.)
ESM (7.)
SEF (7.)
MA4F (1.)
M1M (13.)
SEF (8.)
M7M (1.)  Spiridon Club Dauphinois
SEM (35.)
SEF (9.)
M4M (7.)
M6M (1.)
ESM (8.)  Courir A Grenoble
M4M (8.)

Temps
04:05:09
04:05:17
04:05:34
04:06:02
04:06:58
04:07:52
04:08:24
04:08:24
04:09:05
04:10:00
04:10:15
04:10:21
04:12:44
04:13:16
04:14:53
04:17:58
04:18:58
04:19:20
04:19:32
04:20:12
04:20:23
04:20:26
04:20:34
04:21:10
04:21:30
04:22:31
04:22:31
04:24:36
04:24:40
04:27:13
04:28:37

Ecart
+84:00
+84:08
+84:24
+84:52
+85:48
+86:43
+87:14
+87:15
+87:56
+88:51
+89:05
+89:12
+91:34
+92:07
+93:44
+96:49
+97:48
+98:10
+98:22
+99:02
+99:13
+99:17
+99:24
+100:01
+100:20
+101:21
+101:22
+103:27
+103:31
+106:04
+107:27

Vitesse

10.28
10.27
10.26
10.24
10.2
10.17
10.14
10.14
10.12
10.08
10.07
10.07
9.97
9.95
9.89
9.77
9.73
9.72
9.71
9.68
9.68
9.68
9.67
9.65
9.64
9.6
9.6
9.52
9.52
9.43
9.38
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0118
0119
0120
0121
0122
0123
0124
0125
0126
0127
0128
0129
0130
0131
0132
0133
0134
0135
0136
0137
0138
0139
0140
0141
0142
0143
0144
0145
0146
0147
0148
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765
808
832
821
743
872
865
842
752
830
764
886
812
813
712
762
868
795
781
826
713
807
768
701
754
773
774
846
794
730
844

Prénom NOM
DEFOUR MICHAEL
ALLEMAND LUDIVINE
ALLEMAND PHILIPPE
NUCCI FABIEN
VARESANO JEROME
JANIN THOMAS
OUVRY ALEXIS
BOUHAMIDI YACINE
DIRY PIERRE-ETIENNE
DESENFANT ERIC
RIOLAND FREDERIC
DALLOZ FABRICE
HOFFMAN TIMOTHY
KIRSTEN HALLE
LAHMOURATE ACHRAF
MILK AGATA
BOYER VALENTIN
GENVRIN AMELIE
GOY STEVEN
LAMI GASPARD
DINVAUX CELINE
MASLYN YULIYA
PERRIER CHRISTOPHE
CHENIA STEPHANE
SALVI ANTOINE
FRUCTUS MATHIEU
FRUCTUS CLEMENCE
BERGOUGNOUX LUC
REYNAUD CLAIRE
LELIEVRE ERIC
EVRARD LAURE

M/F
M (99.)
F (20)
M (100.)
M (101.)
M (102.)
M (103.)
M (104.)
M (105.)
M (106.)
M (107.)
M (108.)
M (109.)
M (110.)
F(21)
M (111.)
F(22)
M (112.)
F(23)
M (113.)
M (114.)
F (24.)

F (25.)
M (115.)
M (116.)
M (117.)
M (118.)
F (26.)
M (119.)
F (27.)
M (120.)
F (28.)

Cat.
SEM (36.)
M1F (6.)
M6M (2.)
M1M (14.)
M1M (15.)
ESM (9.)
ESM (10.)
SEM (37.)
MOM (10.
M3M (10.
M1M (16.
M3M (11.
SEM (38.)
ESF (1.)
M1M (17.)
M2F (4.)
SEM (39.)
MOF (2.)
SEM (40.)
SEM (41.)
M2F (5.)
M2F (6.)
M4M (9.)
M4M (10.)
MOM (11.)
M3M (12.)
ESF (2.)
M4M (11.)
M1F (7.)
M2M (13.)
M1F (8.)

~— ~— ~—

Lons Athle 39

Team Blueyellow
La Taverne Du Run
Triathlon Aix Les Bains

Beaumont Athletique Club

Temps
04:29:41
04:32:14
04:32:42
04:33:08
04:33:24
04:33:55
04:34:39
04:34:47
04:36:17
04:38:46
04:39:41
04:41:27
04:44:38
04:44:38
04:44:48
04:45:54
04:46:57
04:50:05
04:50:41
04:59:29
05:01:23
05:03:52
05:04:35
05:05:30
05:05:59
05:10:21
05:10:21
05:13:28
05:14:25
05:14:48
05:16:12

Ecart
+108:31
+111:04
+111:33
+111:58
+112:14
+112:45
+113:29
+113:38
+115:07
+117:36
+118:31
+120:17
+123:28
+123:28
+123:38
+124:45
+125:47
+128:56
+129:31
+138:20
+140:13
+142:42
+143:25
+144:21
+144:50
+149:12
+149:12
+152:19
+153:16
+153:39
+155:02

Vitesse

9.34
9.26
9.24
9.23
9.22
9.2
9.18
9.17
9.12
9.04
9.01
8.95
8.85
8.85
8.85
8.81
8.78
8.69
8.67
8.41
8.36
8.29
8.27
8.25
8.24
8.12
8.12
8.04
8.01
8
7.97
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0149
0150
0151
0152
0153
0154
0155
0156
0157
0158
0159
0160
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796
783
888
875
740
739
747
705
887
893
892
749

Prénom NOM
ARROYO ANTONIO
LENNINGER MARIANNE
BARDOSSE EMMANUEL
LELEU ROMAIN
PESTOURIE AMANDINE
BERCKMANS DAVID
MEOTTI THOMAS
BATAILLON FLORENCE
JAYAWARDANE INDEEWARA
QUACH DUC
HO THI BICH TUYEN
TONON ROBIN

M/F
M (121.)
F(29)
M (122.)
M (123.)
F (30.)
M (124.)
M (125.)
F(31)
M (126.)
M (127.)
F (32.)
M (128.)

Cat.
M5M (3.)
SEF (10.)
M4M (12.)
SEM (42.)
SEF (11.)
SEM (43.)
MOM (12.)
SEF (12.)
M2M (14.)
SEM (44.)
SEF (13.)
MOM (13.)

Temps
05:16:18
05:17:03
05:18:39
05:19:02
05:19:03
05:19:03
05:27:16
05:29:55
05:31:24
05:31:44
05:31:45
05:43:19

Ecart
+155:09
+155:54
+157:29
+157:53
+157:53
+157:53
+166:06
+168:46
+170:14
+170:35
+170:35
+182:09

Vitesse

7.97
7.95
7.91
7.9
7.9
7.9
7.7
7.64
7.6
7.6
7.6
7.34
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